EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 296/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 296/2021), para atuar no Hospital Municipal Souza Aguiar, em atendimento ao
disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº
12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR
MEDICO PLANTONISTA 12HS (AREA DE ATUAÇÃO RADIOLOGIA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SILZETE DA SILVA RODRIGUES 100

2º FERNANDA DE LIMA CARDOSO 100

3º AUGUSTO CEZAR COUTINHO 100

4º SILVANA TRIGO 100

5º MAURICIO DE ABREU E LIMA GUIMARÃES 100

6º CLAUDIO LIMA 100

7º ANA PAULA PINHEIRO BARBOSA 100

8º CAROLINA NEGRAO BALDONI 100

9º RODRIGO DE CASTRO BERSOT BARBOSA 100

10º CLAUDIA PINHEIRO 100

11º PRISCILA BERMUDES FERNANDES 100

12º BRUNO SCORALICK PEREIRA 100

13º JOAO MANOEL DIAS NETO 100

14º RODRIGO MOURÃO DA SILVA 100

15º TÁRIK SILI 90

16º FRANCISCO HENRIQUES GONÇALVES JUNIOR 80

17º EDILSON CASTRO 70

18º PHELLIPE PROENCE 60

19º EDGAR ALARCON NOVILLO 60

20º GABRIEL MADEIRA WERBERICH DA SILVA 60

21º RAFAELA STRICKER 60

22º FELIPE DO NASCIMENTO GOMES 50

23º MARCIO ANTONIO LYRA QUINTAES JUNIOR 50

24º RENAN BERTÊ GASPERINI DE OLIVEIRA GONÇALVES 50

25º HANNA DA SILVA BESSA DA COSTA 50

26º CAROLINA ÁVILA DE ALMEIDA 40

27º RENATA COCHINSKI 40

28º MATHEUS GARCIA LAGO MACHADO 40

29º LUARA LIS BARBOSA BOSON 40

30º JÚLIA DE TOLEDO MENDES 40

HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR

MEDICO PLANTONISTA 12HS (AREA DE ATUAÇÃO PATOLOGIA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º TEREZA PEREIRA DO NASCIMENTO 100

2º RAPHAEL RIBEIRO 90

3º RENATO TORRES MEDINA 90

4º TEREZINHA FIGUEIRA FERRAZ 50

5º MÔNICA DE ARAÚJO FEIO RAPOSO 50

6º NATHALIE QUARESMA PIMENTEL CARRIELLO CORRÊA 50

7º CLARISSA ALMEIDA ABUASSI 50

8º MARINA CARVALHO BRESLER 50